1329-1339 : PETITION OF MARCOLINO POLO ≠ MARCO POLO
de confinio sancti Pauli et uxorem eius dominam Agnetem ac dominam maruzam
filiam domini Martini Foscerini procuratoris sancti Marci . . . domine Agneti
Vendelino que stat apud ca paulo grossorum duodecim Jtem domine Gasle
grossorum sex et domine Marie que stat secum grossorum sex . . .

(Archivio di Stato. Testamenti b. 725—Register of Marco Bianco, fol. 10.) G.O.

18c. Will of Petrus Suliman 24 August 1329. (S. Geremia)

Will (Copy in the Notary's Register):

Petrus Suliman de confinio sancti Yeremie . . . Fantine condam uxori mee . . .
Beriolam polo cognatam meam de confinio sancti Yeremie . . . dimitto omnes
meas proprietates positas in confinio sancti Yeremie Nicoletto polo filio condam
Marci Polo sancti Yeremie . . .

(Archivio di Stato. Testamenti b. 820—Register of Marco de Odorico, No. 116.) G.O.

28. Petition of Marcolino Polo 8 January 1331/2.

IN nomine dei Eterni Amen Anno Ab Incarnacione Domini nostri ihesu xpisti
Millesimo Trecentesimo Trigesimo primo mensis Januarii die octaua Intrans
Indicione Quintadecima Riualti. Testificamur Nos Franciscus bono de confinio
sancti Jacobi de luprio & Macharonus preco quod die eodem Erasmus In Curia . . .
Quando Andreas magno Aduocatus Marci pollo de confinio sancti Johanis Gris-
sostomi Placitabatur jbidem Ostendens & legi faciens Vnam Testamenti Cartam
completam & Roboratam factam Anno Ab Incarnacione domini nostri ihesu xpisti
Millesimo Trecentesimo Nono mensis february die sexto Intrans . . . Quod fieri
fecit Matheus Paulo de confinio sancti Iohannis grissostomi In quo esse Constituit
suos fidey commissarios Marcum & stephanum Paulo Nepotes suos . . . Item legi
fecit de quaterno Curie Dominorum Judicum huiusmodi testificationes . . . Die
septimo Intrans suprascripto mense Januarii Nobillis vir Andreas vallaresso &
Moretus Vallaresso ambo de confinio sancte Trinitatis Testes Jurati dicere ueritatem
dixerunt quod Marcus paulo & stephanus paulo condam nepotes & nominati
commissarii Mathey paulo de confinio sancti Johanis grissostomi mortui sunt &
quod sunt Tres menses ellapsi quod suprascriptus stephanus paulo qui ultimum
obiit mortuus est . . . Hec Igitur Audientes & Intelligentes nostri Predicti Judices
. . . Viros Nobilles Andream dandulo & Petrum Grimani Procuratores Ecclesie
sancti Marci & eorum successores secundum formam consillii In concione publica
laudati & confirmati atque approbati fecerunt frunitores tocuis commissarie dicti
Mathey paulo . . .